
 

EDITAL Nº 19/2010 DE 05 DE MARÇO DE 2010. 
 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2009, INSTITUÍDO 
PELO EDITAL Nº 008/2009. 
 

 
  ALEXANDRE VAZ FERREIRA, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o 
Regulamento dos Concursos Públicos e demais disposições legais,  
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - HOMOLOGAR , a Classificação Final dos candidatos aos cargos de 

Professor de Língua Estrangeira Moderna - Língua Inglesa, Professor de Educação Física, 
Operário e Visitador do PIM do Concurso Público nº 001/2009, instituído pelo Edital nº 
008/2009, conforme Anexo I  deste edital.  

Não houve candidatos classificados para o cargo de Técnico de Farmácia. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 05 
DE MARÇO DE 2010. 
 

Dr. Alexandre Vaz Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 
 
Inês L. E. Dapper 
Secretária Municipal de Administração 



 2

 
 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDIT AL N° 19/2010 
 

 
Cargo: Operário 

     

     
Insc.  Nome do Candidato 

Líng. Port. Legislação Conh. 
Gerais Conh. Espec.  Prova 

Escrita  
Prova 
Prática  

Pontuação 
Final Classificação  

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. 

20 VALDERI RODRIGO DIETRICH 5 12,00 7 16,80 4 4,00 14 42,00 74,80 80,00 77,40 1° 

23 SANDRO GEN MAR LAMBRECHT 8 19,20 3 7,20 4 4,00 13 39,00 69,40 80,00 74,70 2° 

13 JORGE ERNESTO GRAEF 7 16,80 6 14,40 4 4,00 10 30,00 65,20 64,00 64,60 3° 

29 DOUGLAS DAGMAR LAMBRECHT 7 16,80 2 4,80 4 4,00 12 36,00 61,60 56,00 58,80 4° 

 
 

Cargo: Professor de Língua Estrangeira Moderna - Lí ngua Inglesa 
   

     

Insc. Nome do Candidato 
Líng. Port. Legislação  Didática Conh. Esp.  

Prova 
Escrita  

Prova 
de 

Títulos  

Pontuação 
Final Classificação  

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. 

16 MORGANA LUÍSA KOHLS 5 10,00 5 10,00 3 6,00 13 34,13 60,13 0,50 60,63 1° 

6 FABIANE LUIZA KLAUS 6 12,00 1 2,00 4 8,00 11 28,88 50,88 3,00 53,88 2° 

     
     Cargo: Professor de Educação Física 
     

     

Insc. Nome do Candidato 
Líng. Port. Legislação  Didática Conh. Esp.  

Prova 
Escrita  

Prova 
de 

Títulos  

Pontuação 
Final Classificação  

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. 

7 FERNANDA PANZENHAGEN BORGES 6 12,00 3 6,00 3 6,00 11 28,88 52,88 8,00 60,88 1° 

21 DANIELA EUNICE ROLIM PEREIRA 4 8,00 2 4,00 5 10,00 11 28,88 50,88 10,00 60,88 2° 

4 VIVIANE SCHALLENBERGER 3 6,00 6 12,00 5 10,00 9 23,63 51,63 5,00 56,63 3° 

27 ADRIANA ATKINSON HERBERTS 3 6,00 4 8,00 5 10,00 10 26,25 50,25 4,50 54,75 4° 

2 LENAIDE MADALENA HERPICH 5 10,00 1 2,00 5 10,00 11 28,88 50,88 1,00 51,88 5° 

 
Cargo: Visitador do PIM 

     

     

Insc.  Nome do Candidato 

Líng. Port. Legislação Conh. Gerais Conh. Espec. 

Total Classificação  
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos 

41 DIANI MARIA DILL 4 9,60 4 9,60 4 4,00 11 33,00 56,20 1° 

15 CLÉIA CLEDIR HANAUER DILLY 5 12,00 5 12,00 4 4,00 9 27,00 55,00 2° 

 


